

# 3 GÜNDE 3 KADİM ŞEHİR

## EDİRNE - ÇANAKKALE - BURSA GEZİSİ

2 Gece, 3 Gün

Gece saat 22:00 de tüm misafirlerimizi alıyoruz ve yolculuğumuz başlıyor. Araç içinde kek sıcak soğuk içecek ikramlarımızla birlikte İstanbul yolu otoban üzerinden yolculuğumuza devam ediyoruz.

**1.GÜN:** Yolumuz üzerinde verilecek molaların ardından günün ilk saatlerinde Edirne'ye ulaşıyoruz. Güne Edirne girişinde yer alan güzel bir serpme kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltı sonrası rehberimizin anlatımı ile Edirne'de; Kıyık tabyası, Şükrü paşa anıtı, Balkan savaşı müzesi, Sarayıçi, tarihi Kırkpınar güreş meydanı, Adalet kasrı ve Bimaristan'ı gezip, Öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Yemek sonrası Karaağaç ve Meriç köprüsü, Lozan anıtı ve eski tren istasyonu gezilerimizin ardından Kır kahvesinde çay molası veriyoruz. Mimar Sinan'ın ustalık eserim dediği Selimiye Câmisi ve Arasta çarşıları gezisi sonrası Edirne merkezde yer alan otelimize geçiyoruz. Otelimizde odalama ve kısa süreli dinlenme sonrası Edirne'nin güzel bir mekanında akşam yemeği alıyoruz ve eğlencenin ardından otelimize geri dönüyoruz. Geceyi otelimizde dinlenerek geçiriyoruz.

**2.GÜN:** Güne otelimizde güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltının ardından otelimizden çıkış yaparak Gelibolu Yarımadasına doğru hareket ediyoruz. Müthiş mücadelelerin yaşandığı topraklara ulaşarak Kilitbahir Kalesi ve Namazgah Tabyası, Rumeli Mecidiye Tabyası ve Seyid Onbaşı Heykeli, Şahindere Sargıyeri Şehitliği, Çanakkale Şehitleri Abidesi, Morto Koyu Fransız Mezarlığı, Ertuğrul Tabyası Yahya Çavuş Şehitliği gezilerimizin ardından öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Yemek sonrası gezimizin ikinci bölümü; Kabatepe Müzesi, Anzac Koyu Tören Alanı ve Arıburnu, Kanlısirt Avustralya Anıtı ve Siperler, Bomba sırtı 57. Alay Şehitliği ve son olarak Conk bayırı tarihi alanlarını da gezip Eceabat Feribot İskelesinden Çanakkale merkeze doğru hareket ediyor ve Çanakkale'deki otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

**3.GÜN:** Güne otelimizde güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltının ardından otelimizden çıkış yaparak Bursa'ya hareket ediyoruz. Bursa'da ilk durağımız Tophane oluyor. Bursa şehrinin tam merkezinde yer alan Tophane, şehri zirveden kuşbakışı olarak seyretmenizi sağlayacak bir konumdadır. Burada öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası; Tophane'de başta Osmanlı İmp. kurucularından olan Osman Gazi ve Orhan Gazi'nin türbelerini rehberimiz eşliğinde ziyaret ediyoruz. Buradaki ziyaretimizin sonrasında Bölgenin adı da isminden de anlaşılacağı gibi tepede bulunan, geçmişten günümüze simgesel olarak konumlandırılmış Top arabalarını ve Tarihi saat kulesini ziyaret ediyoruz. Ziyaretimizin ardından sizlere hem kısa bir soluklanma molası hem de bölgede yörenin meşhur Kestane şekeri ve tatlılarını alabilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Aışveriş molamızın ardından bir sonraki durağımız Evliya Çelebi'nin ifadesiyle "Bursa'nın Ayasofyası" Ulu Camii oluyor. Ulu Cami gezimizin ardından Kozahan'da (İpekçiler Çarşısı) kısa bir mola verip restaurantımıza geçiyoruz. Geçireceğimiz keyifli zaman diliminin ardından Ankara'ya dönüşe geçiyoruz. Gece geç saatlerde Ankara'ya ulaşıyor ve bir başka Anka Tur gezisinde buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

**GEZİ ÜCRETİ: TL (Double Oda Kişi Başı)**

**TL Single Oda Konaklama Farkı**

**GEZİ KAPSAMINDA VERİLECEK HİZMETLER:** Özel araçla ulaşım, kahvaltı(3- ilk Gün restaurantta serpm - 2 ve 3. Gün otellerde), akşam yemeği (3 - 1 ve 3. Gün restaurantlarda 2. Gün otelde), otelde konaklama(2), TÜRSAB seyahat sigortası, Anka Tur acenta refakati, Mili Park giriş ücretleri, tüm çevre gezileri ve rehberlik hizmetleri.

**GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:** Müze ve ören yeri giriş ücretleri, yemeklerde alınacak alkollü/alkolsüz içecek ücretleri, öğle yemekleri ve kişisel harcamalar gezi ücretine dahil edilmemiştir.

**BU GEZİ İÇİN GEREKLİ KİŞİSEL MALZEMELER:** Yürüyüş ayakkabısı, rahat bir yürüyüş giysisi, şapka, bere, yağmurluk, yedek ayakkabı, yedek giysi, kişisel malzemeler, fotoğraf makinası ve aksesuarları.

### **NOTLAR:**

- 1- Doğada ve her yerde anılarımızdan başka bir şey bırakmıyoruz.
- 2- Yerel halka ve onların değerlerine her zaman saygılı, kültürel ve arkeolojik değerlerimiz ile bitki örtüsünü ve yabani yaşamı korumaya her zaman özen gösteriyoruz.
- 3- Yerel koşullardan ve hava durumundan dolayı program akışında değişiklik yapılabilir.

**"HAYAT HEDEFİNİ VE ROTASINI BİZLERİN BELİRLEDİĞİ BİR YOLCULUKTUR."**

